Saldos em 31/12/2024
Adocao inicial Resolugao CMN 4.966/21

Destinacdes das Sobras do Exercicio Anterior:

Distribuicdo de sobras para associados
Outros Eventos/Reservas
Movimentacao de Capital:

Por Subscricdo/Realizacao

Por Devolucéo (-)

Estorno de Capital

Sobras ou Perdas do Periodo Antes das
Destinacdes e dos Juros ao Capital

Saldos em 30/06/2025

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO SICOOB UNIMAIS CENTRO LESTE PAULISTA -SICOOB UNIMAIS CENTRO LESTE PAULISTA

Notas

SICOOB UNIMAIS CENTRO LESTE PAULISTA
CNPJ: 01.259.518/0001-07
DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LIQUIDO
Em Reais
CAPITAL SUBSCRITO

CAPITAL A REALIZAR RESERVA LEGAL

133.408.390,20 (51.020.679,76) 21.569.957,06

67.145,06 ; ]

- - (5.952,47)
10.208.732,11 (3.571.392,67) ]
(1.154.313,02) ; ]
(1.254.789,30) ; ]

141.275.165,05 (54.592.072,43) 21.564.004,59

As Notas Explicativas da Administracao sdo parte integrante das demonstragodes financeiras.

| cTB188 |

|15/09/2025 |17:52:26

SOBRAS OU PERDAS
ACUMULADAS

3.736.115,20
(18.601.145,78)

(3.736.115,20)

23.746.242,49

5.145.096,71

| tatiane.candida

Paginalde 1

TOTAIS
107.693.782,70
(18.601.145,78)

(3.668.970,14)
(5.952,47)

6.637.339,44
(1.154.313,02)
(1.254.789,30)
23.746.242,49

113.392.193,92




