

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO SICOOB UNIMAIS CENTRO LESTE PAULISTA -SICOOB UNIMAIS CENTRO LESTE PAULISTA

SICOOB UNIMAIS CENTRO LESTE PAULISTA

CNPJ: 01.259.518/0001-07

DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Em Reais

	Notas	CAPITAL SUBSCRITO	CAPITAL A REALIZAR	RESERVA LEGAL	SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	TOTAS
Saldos em 31/12/2024		133.408.390,20	(51.020.679,76)	21.569.957,06	3.736.115,20	107.693.782,70
Adoção inicial Resolução CMN 4.966/21		-	-	-	(18.601.145,78)	(18.601.145,78)
Destinações das Sobras do Exercício Anterior:						
Distribuição de sobras para associados		67.145,06	-	-	(3.736.115,20)	(3.668.970,14)
Outros Eventos/Reservas		-	-	(5.952,47)	-	(5.952,47)
Movimentação de Capital:						
Por Subscrição/Realização		10.208.732,11	(3.571.392,67)	-	-	6.637.339,44
Por Devolução (-)		(1.154.313,02)	-	-	-	(1.154.313,02)
Estorno de Capital		(1.254.789,30)	-	-	-	(1.254.789,30)
Sobras ou Perdas do Período Antes das Destinações e dos Juros ao Capital		-	-	-	23.746.242,49	23.746.242,49
Saldos em 30/06/2025		141.275.165,05	(54.592.072,43)	21.564.004,59	5.145.096,71	113.392.193,92

As Notas Explicativas da Administração são parte integrante das demonstrações financeiras.